Муниципальное образование
Сельское поселение
«Село Климов Завод»
Юхновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельская Дума

от   13.11.2020 г.					               	№  24
О назначении исполняющего обязанности Главы администрации муниципального образования сельское поселение
«Село Климов Завод».

	На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи  36 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод», Сельская Дума МО сельское поселение «Село Климов Завод»   РЕШИЛА:

1. Назначить исполняющим обязанности Главы администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод» Синельщикова Павла Георгиевича на срок  до назначения Главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» по итогам конкурса в порядке установленном статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]2. Заключить с исполняющим обязанности главы администрации сельского поселения «Село Климов Завод» срочный контракт (срочный трудовой договор) с 14.11.2020года  на срок до назначения главы администрации МО СП «Село  Климов Завод» по итогам  конкурса.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО сельское поселение
«Село Климов Завод»     				         А. Е. Баринов